

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: N17-258

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

JKSO: 801 49

Místo: Ostrava

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12741

Datum: 20. 11. 2017

CZ-CPA: 41.00.49

Objednatel:
ZOO Ostrava, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Na základě výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
INGESTA spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Náklady z rozpočtů	396,76
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **396,76**

DPH základní	21,00%	ze	396,76	83,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	480,08
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: N17-258

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	396,76	480,08
1	Vícepráce	8 896,18	10 764,38
2	Méněpráce	-8 499,42	-10 284,30
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		396,76	480,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: 1 - Vícepráce

JKSO: 801 49

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel:

ZOO Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Na základě výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 896,18
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	8 896,18
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	8 896,18	1 868,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	10 764,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: 1 - Vícepráce

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 896,18
HSV - Práce a dodávky HSV	8 560,18
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 164,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 744,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 651,62
PSV - Práce a dodávky PSV	336,00
767 - Konstrukce zámečnické	336,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 896,18

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: 1 - Vícepráce

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 896,18

HSV - Práce a dodávky HSV

8 560,18

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 164,16

9	K	317998125	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 100 mm	m2	8,825	208,00	1 835,60
2	K	346272236	Vyzdívka otvoru z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	1,400	527,20	738,08
5	K	460560503	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 50 cm	m	11,000	53,68	590,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 744,40

3	K	612311131	Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,013	80,00	161,04
6	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,660	2 544,00	1 679,04
4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,036	25 120,00	904,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 651,62

7	K	965081513	Bourání podlah litych epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,600	261,60	1 726,56
8	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,640	350,40	925,06

PSV - Práce a dodávky PSV

336,00

767 - Konstrukce zámečnické

336,00

1	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	2,000	168,00	336,00
---	---	-----------	---------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: 2 - Méněpráce

JKSO: 801 49

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel:

ZOO Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Na základě výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-8 499,42
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-8 499,42

DPH základní	21,00%	ze	-8 499,42	-1 784,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-10 284,30
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: 2 - Méněpráce

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-8 499,42
HSV - Práce a dodávky HSV	-849,42
997 - Přesun sutě	-849,42
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 650,00
766 - Konstrukce truhlářské	-7 650,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-8 499,42

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: 2 - Méněpráce

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-8 499,42

HSV - Práce a dodávky HSV

-849,42

997 - Přesun sutě

-849,42

1	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,858	400,00	-343,20
2	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	-0,858	100,00	-85,80
3	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-0,858	100,00	-85,80
4	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	-17,160	13,00	-223,08
5	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-0,858	130,00	-111,54

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 650,00

766 - Konstrukce truhlářské

-7 650,00

6	K	766358N06	6 - D+M vnitřní dveře 900/1970 mm otevíravé do stávající zárubně (obnova povrchových úprav zárubně) , včetně doplňků a příslušenství , dveře voděodolné SAPELI	ks	-1,000	7 650,00	-7 650,00
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	-----------